
（2015年5月1日より）

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、抗悪性腫瘍剤／チロシンキナーゼ阻害剤である「ジオトリフ®錠20mg・30mg・

40mg・50mg」（アファチニブマレイン酸塩製剤）は、2015年5月に発売1周年を迎えます。

これもひとえに先生方のご指導ご鞭撻によるものと深く感謝申し上げます。

また、2015年5月1日からは、ジオトリフ®の投薬期間制限が解除され、1回14日分を超える

投薬が可能となります。

なお、これまでと同様に本剤による治療期間中は、副作用の発現等を注意深く観察しながら

診察・処方いただきますようよろしくお願い申し上げます。

今後ともご高配くださいますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。

謹白

2015年4月吉日

日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社

012783-A 2015年4月作成

ジオトリフ®錠
投薬期間制限解除のお知らせ


